TDAM 7034
4 路热电阻(PT100)智能采集模块
使用说明
深圳市宏立方科技有限公司
Shen Zhen Yokei Technology Co.Ltd
                                                                             TDAM7034 使用说明
联系电话：0755-86119710  传真：0755-86119712  Email:yo-kei@163.com
目 录

当前数据
R 只读
40201 0 Type Code
输入类型
R/W 读写 0x0F 断电有效
详细说明见表二
40202 1 Type Code
输入类型
R/W 读写 0x0F 断电有效
详细说明见
40203 2 Type Code
输入类型
R/W 读写 0x0F 断电有效
详细说明见
40204 3 Type Code
输入类型
R/W 读写 0x0F 断电有效
详细说明见
40216  通信协议 R/W 读写 断电有效
0:DCON
1:MODBUS RTU
40217  模块地址 R/W 读写 1-255 断电有效
40218  通信波特率 R/W 读写 断电有效
0x00：110
0x01：300
0x02：600
0x03：1200
0x04：2400
0x05：4800
0x06：9600
0x07：19200
0x08：38400
40219  通信停止位 R/W 读写 断电有效
0:1 位停止位
1:2 位停止位
40220  断线检测禁止 R/W 读写 断电有效
0:禁止
1:允许
MODBUS 功能码 01H 02H
                                                                             TDAM7034 使用说明
联系电话：0755-86119710  传真：0755-86119712  Email:yo-kei@163.com
功能码 01H 02H 是读取各通道数字量采集结果命令。通讯首先由 MODBUS 主机设备发送“主机发信数据帧”，
指明通讯对象的从机地址（TDAM 系列模块地址）、数据的起始寄存器地址、数据数量和本次数据帧的 CRC校验。
TDAM 系列模块接收到“主机发信数据帧”后，判断从机地址是否与本机地址相同以及 CRC 校验是否出错，若地址
不同或 CRC出错，TDAM 系列模块不作响应；若地址相同且 CRC 校验结果正确，TDAM系列模块发送“从机回信数据
帧”，向主机发送对应的数字量数据。
主机发信数据帧：
地址 02
起始地址
高字节
起始地址
低字节
数据量
高字节
数据量
低字节
CRC
低字节
CRC
高字节
从机回信数据帧：
地址 02 数据字节数 数据 1 数据 2 。。。。。。 数据 n CRC
低字节
CRC
高字节
——地址：网络中的从机地址，即 TDAM70 系列模块的地址编号，参见“TDAM 系列模块设置”章节。
——起始地址：双字节，要读取寄存器的起始地址，此数据要求比实际的数据地址小 1；
——数据量：双字节，1～8；
——数据字节量：1；
——数据：TDAM 系列模块发送给主机的数据，低位寄存器地址。
——CRC：双字节 CRC校验码。
以 01 命令为例：
例子 1:读取 4 个通道的断线检测状态
发送：010100C80004BC37
返回：01010108504E  08：表示四个通道都不断线了
MODBUS 功能码 03H、功能码 04H（功能一样）
TDAM7034 模块对功能码 3、4没有区别，两组命令都是读取各通道模拟量采集结果，下述仅以功能码 3 为例，
详述 MODBUS 通讯的通讯过程。通讯首先由 MODBUS 主机设备发送“主机发信数据帧”，指明通讯对象的从机地址（TDAM
系列模块地址）、数据的起始寄存器地址、数据数量和本次数据帧的 CRC校验。TDAM70 系列模块接收到“主机发